

नवी मुंबई महानगरपालिका शिक्षण विभाग

नवी मुंबई महानगरपालिका मुख्यालय, तळमजला, भू.क.1, किल्ले गांवठाणजवळ, सेक्टर-15ए, सी.बी.डी. बेलापूर, नवीमुंबई-400614. दुरध्वनी क्रमांक :022-27567067 ईमेलआय.डी. nmmcedu@gmail.com.

> जा .क्र. नमुंमपा/शि.वि./ आस्था-७/322६/२०१९ दिनांक:- 22/22/२०१९

प्रति, मुख्याध्यापक, न्यू होरीझोन पब्लिक स्कुल, संक्टर-१९, ऐरोली, नवी मुंबई

> विषय : प्राथमिक वर्ग (इयत्ता १ली ते ५वी) दुपार सन्नामध्ये भरविणेस परवानगी देणेबाबत.

संदर्भ:- आपलेकडील दिनांक १४/१०/२०१९ रोजीचा प्रस्ताव.

उपरोक्त सदिमिय विषयी माध्यमिक शाळा संहिता नियम ५५.१ व ५५.३ मधील खालील शर्तीची पुर्तता करणेच्या अटीवर शैक्षणिक वर्ष २०१९-२० पासून आपले शाळेतील प्राथमिक वर्ग . (इयत्ता १ली ते ५वी) दुपार सन्नामध्ये भरविणेस परवानमी देण्यात येत आहे.

- २) शाळेच्या जागेवी अडचण दुर करण्यासाठी शाळेची निकड म्हणून दोत सन्नात काम करण्याची परवानगी देण्यात येत आहे.
- शाळेचे दोन्ही सत्र एक सत्र समजुन दोन सत्रात भरणा-या शाळेच्या शिक्षकेत्तर कर्मचारी नेमण्यात येईल.
- ४) दुयार पध्यतीने चालणा-या शाळांतील शिक्षकेत्तर कर्मचा-यांची अनुझेयता दोन्ही सत्रातील विद्यार्थी संख्या एकत्र करून त्यानुसार करण्यात यावी.
- ५) रावर वर्ग दुपार सत्रामध्ये भरविणेसाठी शिक्षक पालक संघाची मान्यता शाळा घेईल.
- या गान्यतेसंदर्भात कोणत्याही तकारी उद्भवल्यास दिलेली मान्यता कोणत्याही टप्प्यावर रद्द करण्यायाचा अधिकार या कार्यालयाने राखुन ठेवला आहे.

AB were

PRINCIPAL
NEW HORIZON PUBLIC SCHOOL
AIROLI, NAVI MUMBAI

Manager

lo. CBSE/AFF/130086

(नितिन काळे) शिक्षणाधिकारी तथा उप आयुक्त नवी मुंबई महानगरपालिका



To, Principal, New Horizon Public School, Sector- 19, Airoli, Navi Mumbai

Subject : Permitting Primary Classes (Class 1st to 5th) to be held in afternoon session.

Reference: Your proposal dated 14/10/2019

Subject to fulfillment of the following conditions in the Secondary School Code Rule 55.1 and 55.3 regarding the above reference, from the academic year 2019-20, Primary Classes (Class 1 to 5) is permitted to be held in the afternoon session.

- In order to overcome the problem of school space, the school is being given permission to work in two sessions as a matter of urgency.
- The non-teaching staff of the school will be appointed, who will treat both the school sessions as one session and fill in two sessions.
- 4) The permissibility of non-teaching staff in dual system schools should be adjusted accordingly by combining the number of students in both the sessions.
- The school will take the approval of the teacher parent association to hold the said class in the second.

The effice reserves the right to cancel the approval at any stage if any complaints arise regarding this approval.

ATTESTED BY ADV. MADV. M

BY ME (Nitin Kale)
Education Officer and Deputy Commissioner
Navi Mumbai Municipal Corporation

NOTARY GOVT, OF INDIA NAVI MUNEAL, DEST, THANK-100708

0 2 FEB 2024